



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET

Kaasrahastanud
Euroopa LiitEesti
tuleviku heaks**Lisa 2.4. Kokkuvõttev hinnang abivajaduse ja teenuse osutamise kohta**

Sotsiaalkindlustusamet

„Isikukeskse erihoolekande teenusmodeli rakendamine kohalikus omavalitsuses 2023 – 2024“

1. Üldandmed		
Osaleja ees- ja perekonnanimi:		
Isikukood:		
Baastoetuse osutaja (BTO) nimi:		
BTO juurde suunamise kuupäev:		
Teenuste saamise periood: (märkida teenuskomponentide (TK) osutamise alguskuupäev - kokkuvõtte koostamise kuupäev)		
2. Osutatud tegevuste eesmärgid ja tegevused nende täitmiseks		
KOV eesmärk inimese baastoetuse osutaja juurde suunamisel: (suunamisel märgitud ja toetusevajaduse hindamisele tuginev)		
Inimese <u>tegevusplaanis</u> seatud eesmärgid:		
Teenuse käigus <u>inimesele</u> osutatud teenuskomponendid: (Kirjutage, milliseid teenuskomponente osutati perioodil, mille kohta kokkuvõttev hinnang koostatakse, vt leht Lisa_ TK loetelu)		
Teenuse käigus inimese <u>lähedasele</u> osutatud teenuskomponendid: (Kirjutage, milliseid teenuskomponente osutati perioodil, mille kohta kokkuvõttev hinnang koostatakse, vt Lisa TK loetelu)		
Millised inimese tegevusplaanis seatud eesmärgid said täidetud:		
Märgistage X-ga millises valdkonnas toimus Teie hinnangul inimese elukvaliteedis paranemine või säilitati midagi?	sotsiaalsed suhted	
	vaimne tervis	
	eneseusk ja eneseväärikus	
	turvalisus ja kindlustunne	
	motivatsioon	
	agressiivsus	
	sõltuvus	
	füüsiline tervis	
	haridus, tööhõive	
	vaba aja sisustamine	
	elamistingimused	
	igapäevaelu toimingud	
	osavõtt ühiskonnaelust	
	rahenduslik seisund	
kaasatus ümbritsevasse ühiskonda		
muu (nimeta, milline valdkond)		

<p>Lisaks nimetage väga lühidalt ja konkreetselt mis oskus või tegevus märgitud valdkondades konkreetselt paranen või säilis. (Kõik sotsiaalteenused on suunatud inimese elukvaliteedi parandamisele või säilitamisele mingis konkreetses elukvaliteedi jaoks olulises valdkonnas)</p>	
<p>Millised inimese tegevusplaanis seatud eesmärgid jäid täitmata? Palun põhjendage lühidalt, miks? Kas põhjused tulenevad teenuse saajast või väliskeskkonna teguritest? Millistest teguritest?</p>	
<p>3. Kokkuvõtte inimese hinnatud toimetulekuvõimest ja vajadustest Sotsiaalteenuste kvaliteedipõhimõtte „Isikukesksus“ kriteeriumi kohaselt on inimese vajadused teenuseosutaja poolt hinnatud ja hindamise tulemused on kirjalikult vormistatud. Kogu teenuse osutamise perioodil jälgib baastoetuse osutaja inimese abivajaduse muutumist ja omab inimese vajaduste osas tervikvaadet, et korraldada inimesel abivajadusele vastavat abi. Esitage kokkuvõtte teenuse käigus hinnatud inimese toimetulekuvõimest ja vajadustest ning lisage juurde, <u>millisel määral vajab inimene selles valdkonnas toetust kokkuvõtte koostamise ajal.</u> 0- Ei vaja toetust; 1- Madal toetusvajadus, vajab meeldetuletust, nõustamist; 2- Keskmine toetusvajadus, vajab toetust 1-4 korda nädalas; 3- Kõrge toetusvajadus, vajab toetust ja abi igapäevaselt; 4- Äärmuslik toetusvajadus, ei ole võimeline osalema eluvaldkonna tegevustes, vajab tegevuste üle võtmist teise inimese poolt. Lisaks nimetage iga valdkonna juures, kas inimesele on vajalikud abivahendid, et selles valdkonnas toime tulla.</p>	
<p>3.1. Hinnang inimese <u>toetusvajadusele sotsiaalsete suhete valdkonnas:</u> Vali lahtrist sobiv toetusvajaduse määr</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, kas inimene suudab suhelda, on tal kellega suhelda, kas on mõni eripära või takistus, mis takistab suhteid loomast ja/või säilitamast.</p>	
<p>Inimese vajadused sotsiaalsete suhete valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega on vaja tegeleda sotsiaalsete suhete valdkonnas.</p>	
<p>3.2.Hinnang inimese toimetulekuvõimele vaimse tervise valdkonnas: Vali lahtrist sobiv toetusvajaduse määr</p>	
<p>3.2.1.Hinda ja kirjelda vaimse tervise valdkonda: Eesmärgiks on teada saada, kuivõrd on inimesel vajalik toetus oma vaimse tervise diagnoosiga seonduvalt.</p>	

<p>3.2.2.Hinda ja kirjelda inimese haigusteadlikkust ja raviplaani järgmist: Hinda haigusteadlikkuse olemasolu, valmisolekut ravimeid võtta ning abi ja toetust teenusena vastu võtta.</p>	
<p>3.2.3.Hinda ja kirjelda inimese kognitiivset võimekust: Hinda inimese võimet otsuseid teha, orienteeruda ajas, kohas, inimestes, tema motiveeritust elus osaleda ja igapäevaelu tegevusi teha.</p>	
<p>3.2.4.Hinda ja kirjelda inimese riskikäitumist: Nimeta, kas esineb riskikäitumist, kas psüühikahäire või intellektihäire ilmingud on pidevad ja segavad oluliselt sihipärast käitumist, takistavad toimetulekut ja abi vastu võtmast ning teenuste kasutamist.</p>	
<p>Inimese vajadused vaimse tervise valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega tuleb tegeleda vaimse tervise valdkonnas.</p>	
<p>3.3.Hinnang inimese toimetulekuvõimele füüsilise tervise valdkonnas: Vali lahtrist sobiv toetusvajaduse määr</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus tulla toime oma somaatiliste haigustega ning kasutada või kätte saada tervishoiuteenuseid, mis ei ole vaimse tervisega seotud.</p>	
<p>3.3.1. Inimese vajadused füüsilise tervise valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega tuleb tegeleda füüsilise tervise valdkonnas.</p>	
<p>3.3.2. Liikumine eluruumides ja väljaspool eluruume.</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus liikuda eluruumides ja väljaspool eluruume.</p>	
<p>Inimese vajadused liikumisega seotud valdkonnas: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada liikumisel.</p>	
<p>3.4.Hinnang inimese toimetulekuvõimele hõive valdkonnas: Vali lahtrist sobiv toetusvajaduse määr</p>	
<p>Hinda ja kirjelda inimese töötamist, milline on inimese võimekus teha tegevusi, mis on seotud tööle saamise ja säilitamisega (sh vabatahtlik töö ja rakendus kogukonnas).</p>	

<p>Hinda ja kirjelda inimese õppist, milline on inimese võimekus teha tegevusi, mis on seotud õppimise vm rakenduse leidmise.</p>	
<p>Inimese vajadused hõive valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega tuleb tegeleda hõive valdkonnas.</p>	
<p>3.5.Hinnang inimese toimetulekuvõimele vaba aja ja huvitegevuse valdkonnas: Vali lahtrist sobiv toetusvajaduse määr</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus tagada enda vaba aja sisustamine, huvitegevuse leidmine ja säilitamine.</p>	
<p>Inimese vajadused vaba aja ja huvitegevuse valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega tuleb tegeleda vaba aja ja huvitegevuse valdkonnas.</p>	
<p>3.6.Hinnang inimese toimetulekuvõimele eluaseme säilitamise või uue saamisega seotud tegevustes:</p>	
<p>Hinda ja kirjelda inimeste puhul, kes elavad väljaspool hoolekandeesutust või lahkuvad sealt, milline on nende võime säilitada olemasolevat eluaset või endale eluaset soetada. Kas inimene suudab selleks vajalikke tegevusi iseseisvalt teha?</p>	
<p>Inimese vajadused eluasemega seotud valdkonnas: Nimeta selle inimese konkreetsed vajadused, millega tuleb tegeleda eluasemega seotud valdkonnas.</p>	
<p>3.7.Hinnang inimese toimetulekuvõimele igapäevaelu toimingute valdkonnas:</p>	
<p>3.7.1.Rahaga toimetulek ja asjaajamine (sh eelarve planeerimine, rahaliste vahenditega toimetulek, pangateenuste kasutamine, arvete tasumine, suhtlus ametiasutuste ja erinevate teenuseosutajatega)</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus rahaga toime tulla ja tegeleda asjaajamisega.</p>	
<p>Inimese vajadused raha ja asjaajamisega seotud valdkonnas: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada.</p>	
<p>3.7.2. Söögi valmistamine ja sellega seotud tegevused (sh toidu hankimine poest, toidu valmistamine, toidu soojendamine).</p>	

<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus ise toitu osta ja valmistada, kas saab sellega ise hakkama või vajab toetust ja abi.</p>	
<p>Inimese vajadused söögi valmistamise ja sellega seotud tegevustes: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada.</p>	
<p>3.7.3. Söömine ja sellega seotud tegevused (sh toidu või joogi tõstmine taldrikule, valamine tassi, noa, kahvli, lusika kasutamine, toidu tükeldamine).</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, kas inimene suudab iseseisvalt süüa. Tõstab toidu taldrikusse, oskab kasutada söömisvahendeid-kahvel, lusikas, nuga. Suudab toitu tükeldada. Kuidas inimene sööb.</p>	
<p>Inimese vajadused söömise ja sellega seotud tegevustes: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada.</p>	
<p>3.7.4. Majapidamine (sh koristamine, pesu pesemine, kodumasinade kasutamine jm elukohta eest hoolitsemisega seotud toimingud)</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus saada hakkama majapidamise toimingutega sh kasutada erinevaid kodumasinaid.</p>	
<p>Inimese vajadused majapidamisega soetud tegevuses: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada.</p>	
<p>3.7.5. Enese eest hoolitsemine (sh isiklik hügieen, tualeti kasutamine, riietumine kodus ja riietumine välja minemiseks)</p>	
<p>Hinda ja kirjelda, milline on inimese võimekus ja motivatsioon enda eest hoolitseda.</p>	
<p>Inimese vajadused enese eest hoolitsemisega soetud tegevustes: Nimeta konkreetselt, milles on vaja inimest toetada.</p>	
<p>4. Omvalitsuse hinnang abivajaduse ja teenuse osutamise jätkamise vajaduse kohta: Hinnang peab sisaldama konkreetset seisukohta: - kas osutatud tegevused on olnud eesmärgipärased; - kas abivajadus on jätkuv. Nimetada tuleb millistes eluvaldkondades on inimesel jätkuvalt abi ja toetus vajalik ning millisel eesmärgil teenusmudeli tegevusi jätkatakse</p>	

--

Kokkuvõtva hinnangu koostajate nimed (BTO ja KOV esindajad)

BTO esindaja	
Ametinimetus:	
Allkiri	
Kuupäev:	

KOV esindaja	
Ametinimetus:	
Allkiri	
Kuupäev:	